- 1 -

晋政文〔2020〕189 号

晋江市人民政府关于
蔡朝阳等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会、泉州出口加

工区管理局、泉州半导体高新区晋江分园区管委会，市直各单

位：

经研究，同意：

蔡朝阳同志任晋江市教育局副局长；

柯涌同志任晋江市司法局副局长，免去其晋江市司法局梅

岭司法所所长职务；

吴华东同志任晋江市司法局梅岭司法所所长；

张尧进同志任晋江市自然资源局总规划师，免去其晋江市

自然资源局副局长职务；

- 2 -

邱志军同志任晋江市自然资源局副局长，免去其晋江市城

乡规划局陈埭分局分局长（副科级）职务；

林溢芳同志任晋江市金融工作局金融分析师；

苏少森同志任晋江市应急管理局安全监管总工程师，免去

其晋江市市场监督管理局副局长职务；

洪德意同志任晋江市市场监督管理局副局长，免去其晋江

市食品药品监管执法大队大队长职务；

庄志东同志任晋江市市场监督管理局副局长，免去其梅岭

街道市场监督管理所所长职务；

谢海青同志任晋江市市场监督管理局副局长，免去其罗山

街道市场监督管理所所长职务；

杨金锭同志任晋江市市场监督管理执法大队大队长，免去

其晋江市卫生监督行政执法大队政治教导员职务；

施德才同志任梅岭街道市场监督管理所所长，免去其西滨

镇市场监督管理所所长职务；

张瑞裕同志任罗山街道市场监督管理所所长，免去其紫帽

镇市场监督管理所所长职务；

许青松同志任紫帽镇市场监督管理所所长，免去其紫帽镇

市场监督管理所教导员职务；

施荣尧同志任西滨镇市场监督管理所所长，免去其内坑镇

市场监督管理所教导员职务；

张步贤同志任晋江市体育局副局长；

施少锋同志任晋江市城市管理局副局长，免去其晋江市司

法局英林司法所所长职务；

- 3 -

张百夷同志任福建晋江经济开发区管理委员会副主任；

吴雅琳同志任晋江市人民政府罗山街道办事处副主任；

林春旭同志不再兼任晋江市民族与宗教事务局副局长职

务；

免去颜才镖同志晋江市人民政府办公室副主任职务；

免去蔡建华同志晋江市司法局灵源司法所所长职务，保留

副科级待遇；

免去谢阳明同志晋江市司法局新塘司法所所长职务；

免去陈毅伟同志晋江市司法局陈埭司法所所长职务；

免去庄晓东同志晋江市司法局磁灶司法所所长职务；

免去魏志强同志晋江市司法局紫帽司法所所长职务，保留

副科级待遇；

免去李培耀同志晋江市司法局龙湖司法所所长职务；

免去陈明霞同志晋江市司法局西滨司法所所长职务，保留

副科级待遇；

免去张清枝同志晋江市市场服务中心主任职务；

免去黄永豪同志晋江市市场监督管理局副局长职务；

免去许宗智同志晋江市市场监督管理局副局长职务，保留

副科级待遇；

免去蔡培塔同志西园街道市场监督管理所教导员职务；

免去范维忠同志罗山街道市场监督管理所教导员职务，保

留副科级待遇；

免去庄玉树同志磁灶镇市场监督管理所教导员职务，保留

副科级待遇；

- 4 -

免去许清显同志金井镇市场监督管理所教导员职务；

免去周忠林同志西滨镇市场监督管理所教导员职务，保留

副科级待遇；

免去魏德赐同志晋江市城市管理局副局长职务，保留副科

级待遇；

免去刘延良同志泉州市安平开发区晋江管理处副主任职

务；

免去吴金猛同志晋江市供销合作社联合社副主任职务，保

留副科级待遇；

免去颜少英同志晋江市供销合作社联合社副主任职务，保

留副科级待遇。

晋江市人民政府

2020 年 10 月 30 日

（此件主动公开）

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2020年 10月 30日印发